
 

 
 

                                                                                          
 

                                          

 СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання) 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  01 серпня 2023 року                                                                                        № 2272  
 

Про передачу в оренду гр.Кривонос Анатолію Володимировичу  

земельну ділянку  площею  0,9083 га.-для ведення особистого  

селянського господарства  в місті Скалат ,Тернопільського  

району  Тернопільської області  

    Розглянувши заяву  гр.Кривонос Анатолія Володимировичавід 27.06.2023  року про 

передачу в оренду  земельної ділянки  площею 0,9083 га - для ведення особистого 

селянського господарства в місті Скалат,  за кадастровим номером 6124610500:02:002:0253 у 

зв'язку із закінченням строку дії договору оренди від 12.02.2016 року, враховуючи 

пропозиції комісії з питань земельних відносин, природокористування планування 

території,будівництва та охорони природи, керуючись ст.12.93,124,126-1,134 Земельного 

Кодексу України , Законом України «Про оренду землі»,ст.26 Закону України  ―Про місцеве 

самоврядування в Україні,  міська рада 

                                                                  

 В И Р І Ш И Л А :  
 

1.Припинити договір оренди земельної ділянки за кадастровим номером 

6124610500:02:002:0253 площею  0,9083 га -  в місті Скалат  для ведення особистого 

селянського господарства у зв’язку із закінченням строку, на який його було укладено.  

2.Передати гр. Кривонос Анатолію Володимировичу в оренду земельну ділянку за 

кадастровим номером 6124610500:02:002:0253 площею 0,9083 га -  для ведення особистого 

селянського господарства  терміном 7(сім) років за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення в місті Скалат   в межах населеного пункту. 

3.Встановити ставку орендної плати 8 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

та щорічно її переглядати. 

4.Громадянину Кривонос Анатолію Володимировичу укласти договір оренди на земельну 

ділянку з Скалатською міською радою  та зареєстувати  згідно чинного законодавства. 

5.Громадянину Кривонос Анатолію Володимировичу виконувати обов’язки 

землекористувача відповідно до вимог ст.91 Земельного Кодексу України. 

6.Спеціалісту відділу земельних відносин та комунальної власності  внести зміни   в 

земельно облікові документи міської ради.    
 

Міський голова                                                                                                Петро САВОНЧАК 
 
 

 

                                                                                      


